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ادامه برنامه های تفریحی-
رفاهی-آموزشی شرکت با محوریت 

نشاط و تحکیم خانواده

مدیــر عامل فــولاد خراســان از همراهی ســهامداران 
عمده ی  مجتمع با تســریع در رونــد راه اندازی و فعال 
ســازی دوباره پروژه احداث کارخانه کنســانتره ســنگ 
آهن ســنگان خبر داد. این خبر می تواند پیش درآمدی 
باشــد برای رفع انســداد از روند آخرین حلقه از توسعه 

های کلیدی فولاد خراســان در مســیر تکمیــل زنجیره 
تولید فولاد در شــرق کشــور. به گزارش روابط عمومی، 
دکترغفوری در پی نشســتی که با حضور مشاورانِ مدیر 
عامل »صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، روستائیان و 
عشایر«، هیات مدیره »شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 

شــرق« و معاونان شــرکت در روز یکشــنبه 7 مهرماه در 
محل دفتر مدیریت مجتمع برگزارشــد، اظهار داشــت: 
فعال سازی این پروژه وتلاش برای رفع موانع راه اندازی 
کارخانه کنسانتره در دستور کار هیات مدیره قرار گرفته 

است.

قائم مقام مدیرعامل در گرامی داشت روز ایمنی و آتش نشانی:

تاکید بر پیشگیری، به روز بودن و آمادگی تجهیزات
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صفحه 2
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آرش محمــدی، رابط رســانه ای HSE-  آیین روز »ایمنی و آتش نشــانی« با 
حضــور قائم مقام مدیر عامل و معاون »منابع انســانی و امــور اجتماعی« در محل 

واحد HSE برگزار و یاد همکاران شهید آتش نشانی مجتمع گرامی داشته شد.
مهندس صالح محمدزاده، قائم مقام مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در دیدار 
با با مدیر و پرســنل HSE مجتمع ضمن تبریک روز آتش نشــانی و ایمنی و آرزوی 
محیط کاری بدون حادثه، در مورد اهمیت پیشــگیری از بروز حوادث چنین اظهار 
داشــت: آنچه حائز اهمیت می باشد، پیشــگیری از بروز حوادث و در عین حال به 

روز بودن و آماده به کار بودن در این راه است.
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عزم جدی برای خروج پروژه کنسانتره سنگان از گلوگاه تامین منابع مالی

تصمیمات ویژه برای احیای آخرین حلقه زنجیره تولید در فولاد خراسان

راهنمای استفاده از 
کتابخانه  دیجیتال

مجتمع فولاد خراسان 

برپایی پرچم سوگ 
ماه محرم در 

مجتمع فولاد خراسان

 غنی سازی اوقات فراغت همسر و فرزندان

 کارکنان  فولاد خراسان با برگزاری

نخستین دوره مهارت آموزی فنی حرفه ای

به دنبــال موافقت نامــه همکاری میان مجتمع فولاد خراســان و ســازمان 
آموزش فنی و حرفه ای، نخســتین دوره مهارت آموزی ویژه اوقات فراغت برای 
اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان برگزار شد. در دوره های آموزشی خانواده، 
ویژه اوقات فراغت تابســتان 1398، که پیش از این از طریق تابلوهای اعلانات 
عمومی شــرکت اطلاع رســانی شده بود، همکاران نســبت به ثبت نام همسر و 
فرزندان خــود در دوره های »تکثیر و پرورش گیاهان آپارتمانی«، »ســرویس و 
نگهداری خودرو« و »درودگری« اقدام نمودند و با به حدنصاب رسیدن در دوره 

اول و دوم، این دوره ها از ابتدای تابستان برگزار شد.

با حکمی از سوی دکتر غفوری:

 قائم مقام مدیرعامــل مجتمع فولاد 
خراسان منصوب شد

صفحه 2

طنین ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
صفحه3سال هفدهم* شماره 204* آذر و دی ماه 1398

تجلیل از برگزیدگان ورزشی
 »خانواده بزرگ فولاد خراسان«

صفحه2

از سوی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان صورت گرفت:

صدور مجوز زیست محیطی 
کارخانه گندله سازی
 »فولاد خراسان«

صفحه3

»مجتمع فولاد خراســان« مقام و یاد ســپهبد شــهید ســردار »قاسم 
ســلیمانی«، علمدار جبهه مقاومت، را که توسط دشــمنان برهم زنندگان 

آرامش و امنیت منطقه درعراق ترور شد  گرامی داشت.
بــه گزارش واحد روابط عمومی در این مراســم که با حضور مدیرعامل، 
قائم مقام، معاونان، مدیران و جمعی زیادی از  کارکنان مجتمع در »مهدیه 
نیشــابور« برگزار شــد، امام جمعه، فرماندار، مدیران شهرستان، نیروهای 

نظامی و انتظامی و صدهاتن از مردم نیشابور حضور یافتند.
آیین بزرگداشــت سردار شهید »حاج قاسم ســلیمانی«  روز سه شنبه  
17 دی مــاه در مهدیه نیشــابور و به همت »معاونت منابع انســانی و امور 
اجتماعــی« و »مدیریت روابط عمومی« همراه بــا قرائت کلام وحی و ذکر 

مصیبت برگزار شد.
مدیر عامل فولاد خراسان در این مراسم ضمن تبریک و تسلیت شهادت 
ســپهبد قاسم سلیمانی و یارانش اظهارکرد: اگر امروز ما در سنگر صنعت و 
اقتصاد کشور به راحتی انجام وظیفه می کنیم، مدیون رشادت های مدافعان 

حرم و وطن هستم.
دکترکســری غفوری در وصف ســردار ســلیمانی ابراز کرد: ســردار و 
هــم رزمانش دلیرانه زندگی و عــزت مندانه از این دنیا بــه ملکوت عروج 
کردند. فرمانــده جبهه مقاومت متعلق به ایران نبود، بلکه او متعلق به تمام 

ستمدیدگان و مسلمانان جهان بوده و هست.
ادامه در صفحه2

آیین تجلیل از همکاران ورزشــکار و اعضای خانواده ایشــان که در مسابقات 
ورزشــی داخلی شرکت، در نیمه نخست ســال جاری حائز رتبه های برتر شده 
بودند، با حضور مدیرعامل مجتمع و رییس اداره »ورزش و جوانان« نیشابور برگزار 

شد.
در جشــن تقدیر از این برگزیدگان، که به همت معاونت منابع انسانی و امور 
اجتماعی و همکاری واحد روابط عمومی در محل سالن اجتماعات شرکت برگزار 
شــد، قائم مقام مدیرعامل، معاونان، تنی چند از مدیران و ده ها تن از همکاران 

حضور داشتند.
به گزارش »روابط عمومی«، اجرای برنامه نمایشی ورزش باستانی، موسیقی، 
نمایش طنز، اهدای لوح تقدیر و جوایز ورزشکاران برتر مجتمع بخش های متنوع 

این مراسم بود که با استقبال همکاران رو برو شد.
مدیرعامل مجتمع در بخشــی از این مراسم با قدردانی از برگزاری مسابقات 
ورزشی بر لزوم نشاط افزایی و ترویج زندگی سالم در میان خانواده همکاران تاکید 
کرد و افزود: در صدد هســتیم که فضای فرهنگی و ورزشــی ایده آل تری برای 

فعالیت همکاران ایجاد کنیم.
دکتر غفوری با اشــاره به هزینه های صورت گرفته در امر ورزش خاطرنشان 
کرد: درخواســت معاون منابع انســانی و برخی همکاران برای ساخت مجتمع 
فرهنگی- ورزشی، با توجه به جمعیت قابل توجه خانواده فولاد، کاملا به جاست 
و در دســتور کار قرار گرفته و امیدوارم هر چه ســریع تر با برنامه ریزی مدون و 

هدفگذاری مناسب، عملیات اجرایی آن آغاز شود.
گفتنی اســت، مهندس صبوریان، معاون منابع انســانی و امور اجتماعی، در 
سخنانی پیش از سخنرانی مدیرعامل، ضمن گزارش فعالیت های سال گذشته در 
حوزه تربیت بدنی، از مدیرعامل درخواست کرد با توجه به استقبال همکاران از این 
فعالیت ها، ایجاد زیرساخت های سرمایه ای از جمله مجتمع فرهنگی-ورزشی، که 
پیشنهاد و خواست بسیاری از همکاران نیز هست، در دستور کار قرار گیرد.مدیر 
خدمات و رفاه نیز در گفت و گو یا »طنین« گفت:  استقبال همکاران از فعالیت 
های ورزشــی از یک ســو و هدف واحد رفاه و تربیت بدنی، که بالا بردن روحیه 
همکاران و ایجاد رقابت سالم و ارتقای شادابی آنهاست، از سوی دیگر انگیزه اصلی 
برگزاری مســابقات ورزشی سالانه در رشته های متنوع برای کارکنان و خانواده 

های ارجمند ایشان است.
حسن نظری افزود: علاوه بر برگزاری مسابقات، اهتمام ما ارتقای سطح کیفی 
امکانات ورزشی برای همکاران خانواده ها است و امیدواریم توفیق جلب رضایت 

ایشان را داشته باشیم.  
ادامه در صفحه4

حضور فعال فولاد خراسان در دومین 
جشنواره ملی فولاد

دکتر غفوری: باید بومی سازی را 
فراتر از »مهندسی معکوس«

 در نظر بگیریم

تقدیر ملی از فولاد خراسان برای 
مسئولیت اجتماعی و بنگاه داری پایدار

در نشست شورای هماهنگی 
مدیران سازمان ها و شرکت 

های وزارت »تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی« استان عنوان شد:

اعتمادسازی و گفت گوی 
دولت و بخش خصوصی 

پیش شرط توسعه است
اعضای »شــورای هماهنگی ســازمان 
ها، بنگاهی های اقتصادی و شــرکت های 
مرتبــط« بــا وزارت »تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی« در نیشابور به میزبانی »مجتمع 

فولاد خراسان« تشکیل جلسه دادند.
در دهمین نشست شورای هماهنگی، 
که با هدف هم افزایی شــرکت ها  و بنگاه 
های صنعتی و اقتصادی و سازمان های زیر 
مجموعــه وزارت رفاه در آذرماه به میزبانی 
»مجتمع فولاد خراسان« برگزار شد، مهم 
ترین مسایل مبتلا به این مجموعه ها مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
ادامه در صفحه2

صفحه4

گرامی داشت سردار ملی توسط 
»مجتمع فولاد خراسان«

مراسم بزرگداشت و تعزیت سپهبد شهید سردار »سلیمانی« 
در مهدیه نیشابور برگزار شد

اجزای کوره آهن اسفنجی را 
بیش تر بشناسیم )1(

صفحه3



حضور فعال فولاد خراسان در 
دومین جشنواره ملی فولاد

دکتر غفوری: باید بومی سازی 
را فراتر از »مهندسی معکوس« 

در نظر بگیریم
بزرگ ترین رویداد ســالانه فولادســازان کشور، 
تحت عنوان »دومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد 
ایران«، دی ماه ســال جاری در تهران برگزار شد و 
مجتمع فولاد خراسان در این نمایشگاه و بخش های 

جنبی مختلف جشنواره حضوری پررنگ داشت.
این جشنواره و نمایشگاه نوپا که از 23 تا 26 دی 
ماه در »برج میلاد« تهران برای دومین ســال پیاپی 
و با هدایت و برنامــه ریزی »انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران« برگزار شد، ارتقای توان »ساخت داخل« 
و توســعه بومی سازی قطعات و تجهیزات مورد نیاز 
صنعت فولاد را به عنــوان یکی از مهم ترین اهداف 

خود تعریف کرده است.
در آیین گشــایش نمایشــگاه، »معاون علمی و 
فناوری رییس جمهــور«، وزیران »تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی« و »صنعت، معدن و تجــارت«، مدیران 
ارشــد زنجیره فولاد و تامین کنندگان، سازندگان و 

متخصصان فولادسازی حضور داشتند.
امضا و تبادل تفاهم نامه های علمی، پژوهشی در 
راستای نیازهای صنعت فولاد، شناسایی سازندگان 
داخلی و عرضه نیازهای بنیادی صنعت فولاد، تعامل 
و رایزنی ذی نفعان اصلــی صنعت فولاد با یکدیگر 
و پیشــبرد و تعمیق نهضت »ساخت داخل« از مهم 
ترین اهداف برگزاری این رویداد ســالانه اســت که 

نخستین دوره آن در سال 1397 برگزار شد.
مدیرعامل فولاد خراســان با قدردانی از اهتمام 
»انجمن تولیدکنندگان فولاد ایــران« در برگزاری 
این گردهمایی بزرگ ســالانه گفت: تشکل فراگیر 
فولادســازان از مدت ها قبل زحمــات فراوانی برای 
بومی سازی کشــیده اندکه باعث شده جشنواره به 
شکلی فاخر برگزار شود و تبادل دیدگاه ها و تجربیات 
و متخصصان و صنعتگران صنعت راهبردی فولاد در 

فضایی تعاملی امکان پذیر و تسهیل شود.
دکتر کســری غفوری، افزود: توسعه بومی سازی 
صنعت فولاد و ارتقای توان ســازندگان داخلی می 
تواند تحریم ها را به فرصتی برای رشد درون زای این 

صنعت تبدیل کند.
وی خاطرنشان کرد: بعد از این که از سامانه جامع 
فولاد کشور با هدف همپیوندی فولادسازان و تامین 
کنندگان و ایجاد بســتری برای تبادل اطلاعات در 
زنجیره فولاد رونمایی شد، »مجتمع فولاد خراسان«  

به عنوان اولین شرکت فولادی در آن ثبت نام کرد.
مدیرعامــل با اشــاره به اقدامــات و برنامه های 
مجتمع در زمینه توســعه »ســاخت داخل« گفت: 
کمیته »بومی سازی« در » فولاد خراسان« به عنوان 
یک کارگروه عالی در این زمینه، بسترسازی فعالیت 
های بومی ســازی را برعهده گرفتــه و امیدواریم با 
اطلاعاتی که در این مدت اضافه شد، نهایت استفاده 

را از موقعیت کنونی بکنیم.
دکتر غفوری با بیان ایــن که یکی از مهم ترین 
بایسته ها در زمینه توسعه توان »ساخت داخل« این 
اســت که »هموندی« شرکت های بزرگ فولادی با 
توجه به »اشتراک منافع« میان آن ها شکل بگیرد و 
قطعا ایجاد این پیوند و پیوستگی و اشتراک اطلاعات 
مــی تواند مفیدتر از کار به صــورت جزیره ای واقع 

شودو به به پیشبرد اهداف بومی سازی کمک کند.
مدیر عامل مجتمع، دستیابی به فناوری را یکی 
از مهم ترین بایســته ها در امر بومی سازی عنوان و 
تشــریح کرد: باید بومی سازی را فراتر از »مهندسی 
معکوس« در نظر بگیریم و در کنار داخلی ســازی 
قطعات، تکنولوژی و فناوری را توســعه دهیم. لازمه 
دســتیابی به این امر هم توجه بــه امر »تحقیق و 

پژوهش« است.

طنین2
ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

سال هفدهم* شماره 204* آذر و دی ماه 1398
ادامه از صفحه1

مهندس حسین امینی، رییس 
شورای هماهنگی مدیران سازمان 
های مرتبط با وزارت »تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی« در این نشســت 
بــا بیان این که هدف این شــورا 
ایجــاد هم افزایی میان دســتگاه 
های حاکمیتی و سرمایه گذاران 

و بنگاه های اقتصادی در حوزه استان 
با هدف بررسی موانع و مشکلات و هم 
فکری در جهت رفع آن هاست، افزود: 
از زمان تشکیل این شورا، شاهد شکل 
گیــری فضای همدلی و هــم افزایی 
خوبــی میان مجموعه هــای مرتبط 
هستیم که شاید در بسیاری از نقاط 

کشور بی نظیر باشد.
دســتیار وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با قدردانــی از تلاش های 
صــورت گرفتــه در مجتمــع فولاد 
خراســان در جهت ایجــاد و تثبیت 
اشتغال، گفت: به کارگیری پتانسیل ها 
برای تسهیل روند تولید در مجموعه 
هایــی مانند فولاد خراســان و دیگر 
شرکت ها و مجموعه های کارآفرین، 
در شرایط کنونی کشور ضروری است.

امینی افــزود: تداوم جلســات و 
همدلی ایجاد شــده، گام موثری در 
جهت رفع موانع »رونــق تولید« در 

استان است.
مدیــرکل »تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی« خراسان رضوی هم در این 
نشســت با بیان این که یکی از مهم 
ترین مسئولیت های ســازمان های 
حاکمیتی و دولت، پیگیری مشکلات 
و مســایل بنگاه های اقتصادی است 
افزود: مســایل بیمه ای، موضوعاتی 
مانند مشــاغل ســخت و زیان آور و 
سایر چالش های مرتبط با آن در این 
نشست ها مطرح و با هم فکری و ارایه 
نظرات کارشناسی به دنبال رفع آن ها 

هستیم.
ســنجری بــا بیان ایــن که یکی 

از مســئولیت های ما حفظ اشتغال 
موجود و نیز ایجاد زمینه اشــتغال و 
کاهش نرخ بیکاری اســت، افزود: در 
این حوزه هم به نوبه خود تلاش می 
کنیم مســئولیت خود را با همکاری 
صنایع و سرمایه گذاران و رفع موانع 

پیش پای آن ها انجام دهیم.
وی در بخش دیگری از ســخنان 
خود با بیان این که نیشــابور با توجه 
به اســتقرار صنایع کلیدی و وجود 3 
شــهرک صنعتی و جمعیــت بالغ بر 
450هزار نفر، یک کلانشهر جمعیتی 
و صنعتی اســت، افزود: در نیشــابور 
97996 نفر تحت پوشش بیمه تامین 
اجتماعی هستند و این شهرستان با 
19200 کارگاه تحت پوشش، یکی از 
شهرســتان های مهم در حوزه تامین 

اجتماعی است. 
وی با بیان این که یکی از مجموعه 
هــای تاثیرگــذار در حوزه اشــتغال 
نیشــابور و اســتان، مجموعه »فولاد 
و  اثرگذاری  افزود:  اســت،  خراسان« 
تحرک بسیار خوبی را در این مجموعه 
شاهد هستیم و با توجه به میزان تولید 
فولاد خراسان، اشتغال ایجادشده در 
بخش حمــل و نقل و ســایر بخش 
های جانبی، خدمات دریافتی از سایر 

بخش هــا و خدماتی که به 
فولاد سایر مجموعه ها ارایه 
می دهد، می تواند شــاهدی 
بر توســعه منطقه از طریق 

صنایع مادر باشد.
معاون استاندار و فرماندار 
ویژه نیشابور هم در نشست 
سازمان  هماهنگی  »شورای 

ها، بنگاه های اقتصادی و شــرکت 
های مرتبط« با وزارت »تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی« بــا مثبت و موثر 
ارزیابی کردن رصد و پایش مشکلات 
بنگاه ها توسط این شورا گفت: این 
کار، عملا به معنای تحقق بخشیدن 
سیاســت های رهبــری و نظام در 

مسیر »گام دوم انقلاب« است.
قامتی بــا بیان این که توســعه، 
نیازمند »گفتمان ســازی اجتماعی« 
اســت افزود: شــهروندان با گفتمان 
ســازی اجتماعی، شــریکِ توسعه و 
بازوی ســرمایه گذاران می شوند، نه 

این که کمک گیرنده باشند.
مدیر کل »صندوق بیمه اجتماعی 
روستائیان، عشــایر و کشاورزان« نیز 
در این نشســت اظهار داشت: گفت و 
گوهای میان دولت و بخش خصوصی 
باعث پخته تر و همه جانبه نگرانه تر 

شدن تصمیم گیری ها می شود.
کاظمــی افزود: مشــکلات میان 
صندوق هــای بیمه و ضرورت تعامل 
برای برآوردن نیازها و مطالبات بیمه 
شدگان، از مســایل مهمی است که 
نیازمند شــکل گیری گفــت و گو و 
یافتن راه های عملی در بستر شورای 

هماهنگی است.
گفتنی است دکتر کسری غفوری، 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در 
این نشســت بر آمادگی این شرکت 
برای کمک به برآورده شــدن اهداف 
»شورای هماهنگی سازمان های تابع 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی« 

تاکید کرد.

ادامه از صفحه1
دکتــر غفوری خاطر نشــان کرد: 
سردار سلیمانی 40 ســال خواب بر 
چشــمانش نیامد تا مــا در آرامش 
باشــیم. بنده  در مقابل رشادت های 
سردار جبهه مقاومت، یاران شهیدش 
و تمام شهدای ایران اسلامی و مدافع 

حرم سر تعظیم فرود می آورم.
مدیر عامل در پایان ضمن تسلیت 
مجدد فقدان شهید سلیمانی گفت: ان 

شاا... ما بتوانیم در جبهه اقتصادی راه 
این شــهید والامقام را ادامه بدهیم و 
عملکرد جهادگــران تولید و صنعت 
با رونق بخشــیدن به اقتصاد کشور، 
مرهمی بر دل رهبری و دوســتداران 

انقلاب و کشور باشد.
در حاشیه این مراسم در گفت گو با 
رسانه ها، معاونت منابع انسانی و امور 
اجتماعی مجتمع نیز با اشاره به اندوه 
ناشی از شهادت این فرمانده کم نظیر، 

گفت: از مقام معظم رهبری درخواست 
انتقام خون این سردار بزرگ اسلام را 

از دشمنان زبون خواستاریم.
با هماهنگی های  گفتنی اســت 
صورت گرفته از طریق مدیریت عالی 
و معاونان شرکت، همکاران  »مجتمع 
فولاد خراسان« همگام با دیگر اقشار 
ملــت ایران در آیین هــای مرتبط با 

بدرقه شهید سلیمانی حضور یافتند. 
 حضور در مراســم برگزار شده در 
مسجد جامع نیشابور، حضور گروهی 
از همکاران در آیین تشــییع و طواف 
پیکر مطهر شهید سلیمانی در مضجع 
شریف رضوی در مشهد، صدور بیانیه 
مدیریت مجتمع و انتشــار این پیام 
تسلیت در رســانه ها از دیگر برنامه 
هایی بود که علاوه بر مراسم عزاداری 
در مهدیه نیشــابور، از سوی مجتمع 

فولاد خراسان اجرا شد.
امام جمعه نیشابور، حجت الاسلام 
یعقوبــی گفــت و گو بــا مدیرعامل 
شــرکت از همــت مجتمــع فولاد 
خراسان در تعظیم شعائر و پاسداشت 

ارزش هــا و حضور مجتمع در برنامه 
های فرهنگی- اجتماعی شهرســتان 

قدردانی  کرد.
فرماندار ویژه شهرســتان هم در 
ســخنانی در این مراســم، با اشــاره 
به حضور اقشــار مختلف مــردم در 
مراســم گوناگون تشییع، عزاداری ها 
و بزرگداشت سردار شهید سلیمانی، 
این حضــور پررنگ و معنادار مردم را 
نتیجه لطف خداوند به بندگان مخلص 
و صدیق دانست و افزود: مهری که از 
سپهبد سلیمانی در قلب اقشار مختلف 
مردم جای گرفتــه، پاداش محاهدت 
خالصانه و بدون محاسبات نفسانی در 

مسیر حق و اعتقاد راستین است.
شــایان یادآوری است که فرمانده 
انتظامی شهرســتان و پرســنل ناجا 
در نیشــابور، فرماندهی و کادر نیروی 
مقاومت بســیج، تیپ مستقل زرهی 
21 امام رضا)ع(، جمعیت هلال احمر 
شهرســتان، دفاتر نماینــدگان مردم 
نیشــابور در مجلس شورای اسلامی، 
روســا و کارکنــان ادارات و اصحاب 
رســانه و  اقشــار مختلف مــردم در 
کنار کارکنان مجتمــع در این آیین 
ســوگواری و بزرگداشت شــهدا در 

مهدیه نیشابور شرکت کرده بودند.
 

گرامی داشت سردار ملی توسط »مجتمع فولاد خراسان«
مراسم بزرگداشت و تعزیت سپهبد شهید سردار »سلیمانی« در مهدیه نیشابور برگزار شد

در نشست شورای هماهنگی مدیران سازمان ها و شرکت های وزارت
 »تعاون، کار و رفاه اجتماعی« استان عنوان شد:

اعتمادسازی و گفت گوی دولت و بخش خصوصی
 پیش شرط توسعه است

کمک ویژه »خانواده 
فولاد خراسان« به 
هموطنان سیل زده

کمک 140میلیون تومانی همکاران 
فولاد به هموطنان سیل زده

ســیل مهربانــی مــردم ایران 
نســبت به هم وطنان آسیب دیده 
از ســیل اخیر در جنوب کشــور، 
به ویژه مردم اســتان سیســتان و 
بلوچســتان، منظره پــل ها و راه 
هــای تخریب شــده را درنوردید 
و پلی شــد میان قلب های مردم 

میهن دوست ایران.
کارکنــان  از  کثیــری  عــده 
»مجتمــع فولاد خراســان« نیز با 
کمک هــای خــود و اعطای یک 
روز حقوق دی ماه خود به کاروان 
های مهر و نوع دوستی و انسانیت 

پیوستند.
بر اساس گزارش مدیریت اداری 
انسانی، در پی درخواست  و منابع 
تعداد زیــادی از همــکاران برای 
کمک بــه ســیل زدگان، معاونت 
اجتماعی  امــور  و  انســانی  منابع 
مسئولیت پیگری و ساماندهی این 
کمک همکاران را بر عهده گرفت. 
این کمک نقدی با کسر یک روز از 
حقوق آن دســته از همکارانی که 
در این نیت خیراندیشانه مشارکت 
کردند، به یک میلیارد و چهارصد 

میلیون ریال بالغ شد.
اداری  مدیر  بهرامــی،  گفته  به 
انســانی، کمک  منابع  توســعه  و 
خراســان«  فولاد  »خانواده  نقدی 
بــا هماهنگــی معاونــت مالی و 
اقتصادی، به »حســاب ویژه سیل 
زدگان سیستان و بلوچستان«، نزد 
سازمان بهزیستی کشور واریز شد 
تا از طریق دستگاه های ذی صلاح 
امدادی کشــور به نیازهای اساسی 

سیل زدگان تخصیص یابد.
گفتنی است که این کمک نیک 
اندیشانه روز چهارشنبه، 16 بهمن 
ماه، به حساب مزبور انتقال یافت.



ســیزدهمین نمایشــگاه تخصصی 
ایران در کشــور  اســامی  جمهوری 
ازبکســتان در حالــی بــا حضور ۴٠ 
فعــال  بازرگانــان  و  شــرکت معتبر 
ایرانــی  آغاز به کار کــرد که مجتمع 
فــولاد خراســان، به عنــوان یکی از 
صادرکننــدگان نمونه ملــی با برپایی 
غرفــه در این نمایشــگاه بــه عرضه 
و محصــولات خود  هــا  توانمنــدی 

پرداخت.
این نمایشــگاه تخصصی ساختمان 
و شهرسازی، چهارشــنبه ۲٠ آذرماه 
ازبکستان توسط  پایتخت  تاشکند،  در 
معاون وزیر ســرمایه گذاری و تجارت 
جمهوری ازبکستان و با حضور معاون 
وزیر »صنعت، معدن و تجارت«،  سفیر 
جمهوری اســامی ایران  و جمعی از 
مقامات رســمی دو کشــور گشایش 

یافت.
نمایشگاه تخصصی  در سیزدهمین 
ایران در کشــور  اســامی  جمهوری 
ازبکستان ۴٠ شرکت معتبر و بازرگانان 

فعال ایرانی  حضور یافتند.
حضور مقامات ایران و 

ازبکستان در غرفه 
فولاد خراسان

فــورکات رحیم اف، معــاون وزیر 
»سرمایه گذاری و تجارت« ازبکستان 
و مهنــدس زادبــوم،  معــاون وزیــر 
»صنعت، معدن و تجــارت« و رئیس 
ســازمان توســعه تجارت کشورمان، 
همچنیــن مهندس نیرآبادی ســفیر 
جمهوری اسامی ایران در ازبکستان، 

از جمله بازدیدکننــدگان غرفه فولاد 
خراسان در نمایشگاه بودند. 

در بازدیــد مقامــات رســمی دو 
کشــور، کــه مهندس حســین زاده، 
رئیس نمایشگاه های بین المللی ایران 
نیز حضور داشــت، معــاون بازاریابی 
و فــروش مجتمع فولاد خراســان و 
مدیران »روابط عمومی« و »صادرات« 
شــرکت از مهمانان اســتقبال کرده و 
درباره ســطح کیفیــت و ویژگی های 
محصــولات و ظرفیــت تولیــد فولاد 
خراســان و توانمندی های این شرکت 
در امــر صــادرات و پاســخگویی به 
مشــتریان، توضیحات کاملی به هیات 

رسمی بازدیدکننده ارایه نمودند.
ایــن  برپایــی  روز   3 مــدت  در 
نمایشــگاه، عــده کثیــری از تجار  و 
کارشناسان کشــور ازبکستان از غرفه 

فولاد خراسان بازدید کردند.
حضور وزیر »صنعت، معدن و 
تجارت« در غرفه فولاد خراسان 
»روابط  گــزارش  بــه  همچنیــن 
عمومــی«، دکتــر رحمانــی، »وزیر 
صنعت، معدن و تجارت« کشورمان با 
حضور در نمایشگاه تخصصی جمهوری 
اسامی ایران در تاشکند، از غرفه فولاد 
خراسان بازدید کرد. دکتر رحمانی که 
برای امضای چند تفاهم نامه همکاری 
به پایتخت ازبکســتان سفر کرده بود، 
به اتفاق جمعی از مقامات و هیات های 
تجاری همراه، ازغرفه فولاد خراســان 
تخصصی  نمایشــگاه  درســیزدهمین 

جمهوری اسامی ایران بازدید کرد.
دراین بازدیــد، مقام عالی وزارت با 

ارایه گزارشی از سوی مهندس پارسا، 
معــاون بازاریابی وفروش شــرکت، از 
وضعیت پیشرفت فیزیکی طرح  توسعه 

سنگان آگاه شد.
کسب رکوردهای قابل توجه تولید، 
فــروش و تامین قطعــات و مواداولیه 
موردنیــاز خطــوط تولیدمجتمع، هم 
چنین نیاز مبرم به بازنگری تعرفه های 
واردات محصولات فولادی به کشــور 
میزبان با هدف تســهیل در  مبادلات 
تجــاری از دیگر موضوعاتــی بود که 
در این بازدید بــا وزیر صنعت، معدن 

و تجارت ایران در میان گذاشته شد.
شهر دوشنبه، میزبان 

فولاد خراسان
پنجمیــن  در  خراســان،  فــولاد 
نمایشــگاه جمهوری اسامی ایران در 
»دوشــنبه« پایتخت تاجیکستان نیز، 
که با حضور وزیر »توســعه و تجارت« 
تاجیکستان و رئیس اتاق بازرگانی این 
کشــور افتتاح شد، حضوری مثمر ثمر 

داشت.
تخصصــی  نمایشــگاه  پنجمیــن 
جمهوری اسامی ایران در »دوشنبه« 
پایتخت تاجیکستان با حضور مقامات 
ارشــد اقتصــادی این کشــور و تنی 
چنــد از مقامات رســمی کشــورمان 
گشــایش یافت و مهنــدس صابری، 
»ســفیر جمهوری اســامی ایران در 
تاجیکستان« و مهندس رزم حسینی، 
»استاندار خراسان رضوی« از مهمانان 
ویژه مراسم گشایش نمایشگاه مذکور 

بودند.
مجتمع فولاد خراســان، به عنوان 

بزرگترین تولیدکننده فولاد در شــرق 
کشور، با  هدف معرفی توانمندی های 
خــود در زمینه تولید و صادرات فولاد 
در این نمایشــگاه با دایر کردن غرفه، 

حضوری فعال داشت.
مقامات رسمی ایران و 

تاجیکستان در غرفه فولاد 
خراسان

حکمــت الله زاده، وزیر »توســعه، 
تاجیکســتان،  تجــارت«  و  اقتصــاد 
به همــراه رییــس »کمیتــه دولتی 
ســرمایه گــذاری« این کشــور و نیز 
رییس اتــاق بازرگانی کشــور میزبان 
از جمله مقاماتــی بودند که با حضور 
در غرفه فولاد خراســان در نمایشگاه 
تاجیکستان از نزدیک با سطح کیفی، 
ظرفیت تولید و توانایی های صادراتی 

شرکت آشنا شدند.
 هیــات عالی تاجیــک را مهندس 
صابری، ســفیر ایران در »دوشــنبه« 
و مهنــدس رزم حســینی، اســتاندار 

خراسان رضوی همراهی می کردند.
در جریــان ایــن بازدیــد، معاون  
فولاد  فنــاوری«  و  ریــزی  »برنامــه 
خرســان، و مدیران »روابط عمومی« 
و »صــادرات« شــرکت از مهمانــان 
استقبال کرده و درباره سطح کیفیت و 
ویژگی های محصولات و ظرفیت تولید 
فولاد خراسان و توانمندی های شرکت 
در امر صادرات به آسیای میانه، به ویژه 
از طریق ناوگان ریلی و پاسخگویی به 
مشــتریان، توضیحات کاملی به هیات 

بازدیدکننده ارایه نمودند.

حضور »فولاد خراسان« در دو نمایشگاه آسیای میانه

در این شــماره و شــماره آینده از 
نشــریه »طنین« و در ادامه آشنایی با 
کوره هاي تولید آهن اسفنجي به روش 
»میدرکس« واحدهای احیا مســتقیم 
»فولاد خراسان« اجزای این کوره ها که 
از دو قسمت فوقاني و تحتاني تشکیل 

شده بررسی و معرفی می شوند:
1- پوسته یا شل کوره 

ســرد  گاز  کننــده  توزیــع   -۲
)کریسمس تری(

3- کلوخه شکن های کوره 
۴- فیدر خروجی کوره

1( شل کوره 
جداره داخلي کوره توسط نسوزهاي 
مقاوم در برابر ســایش و مــواد عایق 
پوشانده شده است تا از تلفات حرارتي 
کوره قدری کاسته شــود، با این حال 
دماي دیواره خارجي کوره حدود 1٠٠ 

درجه سانتیگراد است.
درجه حرارت در قسمت عمده طول 
کوره تا اندازه ای ثابت می باشــد. دمای 
کــوره در کوره هــای »میدرکس« به 
وســیله حرارت گاز احیا کننده تنظیم 

می گــردد، این درجه حرارت از طریق 
ترموکوپل هایی که در سه ناحیه کوره 
مستقر هســتند اندازه گیری و دمای 
کوره، که، حدود ۷۶٠ درجه سانتیگراد 
است، به طور خودکار تنظیم می شود. 
فقط در قســمت بالا، یعنی جایی که 
گندله های ســرد وارد کوره می شوند، 
درجه حرارت به شدت کاهش می یابد 
به طوری که دمای گاز خروجی از کوره 

حدود ۴۵٠ درجه سانتیگراد است.
 فشــار گاز در داخل کوره در حین 
تولید بالاتر از فشــار محیــط و بالغ بر 
1.8 بار است. برای جلوگیری از مخلوط 
شدن گاز سرد کننده آهن اسفنجی و 
گاز احیا کننده، فشــار گاز سرد کننده 
در محل خروج توســط یک سیســتم 
کنترل، و با فشار گاز احیا کننده ورودی 

به کوره برابر می شود.
2(توزیع کننده گاز سرد کننده 
آهن اسفنجی– ) کریسمس تری(

 درجه تخلخل آهن اســفنجی زیاد 
اســت، از همین رو، امکان اکســایش 
مجدد آهن اسفنجی گرم در هوا وجود 
دارد بــه این علت آهن اســفنجی در 

قســمت تحتانی کوره توسط گاز سرد 
کننده ای خنک می گردد تا از فعالیت 
آن کاســته شود. در این قسمت امکان 
تولید دوده و تشــکیل ســمانتیت در 

سطح آهن اسفنجی وجود دارد .
برای تولید آهن اســفنجی با کربنِ 
پاییــن، گاز احیا کننده باید فاقد متان 
و ترکیب آن مناســب باشــد. قسمت 
تحتانی کــوره در واحد های میدرکس 
به شکل مخروطی ناقص ساخته شده و 

در این قسمت آهن اسفنجی به وسیله 
گاز سرد کننده ای که در مداری بسته 
جریــان دارد، خنک شــده و با دمایی 
حــدود 3٠ تا ۵٠ درجه ســانتیگراد از 

کوره خارج می گردد.
توزیع کننده گاز ســرد در کوره از 
یکسری لوله هایی با قطر های متفاوت 
که درون یکدیگر قرار گرفته اند تشکیل 
شده اســت برای سرد شدن یکنواخت 
گندله ها، فشار گاز سردکننده به نحوی 
تنظیــم می گردد که گندله های میان 
کوره به طرف دیواره کوره هدایت شوند 
تا فرصت کافی برای خنک شدن داشته 

باشند.
گاز ســردکننده، که توســط آهن 
اسفنجی تا حدود ۴٠٠ درجه سانتیگراد 
سرد شده، پس از خروج از کوره با آب 
شسته می شــود تا دمای آن به حدود 
۴٠ درجه ســانتی گراد برسد و سپس 
توسط کمپرســور متراکم می  مجدداً 
گــردد و به توزیع کننده گاز برگردانده 
می شود. توضیح اینکه زمان مکث آهن 
اســفنجی در قسمت سرد کننده کوره 

حدود ۵ ساعت است. )ادامه دارد(

طنین3
ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
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فناوری تولید

تهیه و تنظیم: مهندس امین احمدیان
کارشناس ارشد دفتر فنی »احیا مستقیم«

اجزای کوره آهن اسفنجی را بیش تر بشناسیم )1(

از سوی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان صورت گرفت:
صدور مجوز زیست محیطی 

کارخانه گندله سازی
 »فولاد خراسان«

اداره کل محیــط زیســت خراســان 
رضــوی، در اجــرای مصوبــه کارگروه 
»ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید«، 
مجــوز زیســت محیطی بهــره برداری 
فولاد  کارخانــه گندله ســازی مجتمع 
بازه زمانی  را در کوتاه ترین  خراســان 

کرد. صادر  ممکن 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان با 
قدردانــی از حمایت ســازمان حفاظت 
محیط زیســت در راســتای رفع موانع 
و تســهیل گــری ایــن اداره در امــر 
افــزود: بــدون تردید  »رونــق تولید« 
بخش  محیطی،  زیســت  تعهدات  ایفای 
مهمــی از مســئولیت هــای اجتماعی 
خراسان  فولاد  اهتمام  و  اســت  شرکت 
در این راســتا بــه گونــه ای بوده که 
نــه تنها اســتانداردهای مدنظر در این 
حــوزه مهــم حاکمیتی را اجــرا نموده 
اســت، بلکــه در مواردی هــم فراتر از 
اقدام  تعهــدات خــود  و  اســتانداردها 
نمــوده و نتیجــه پایش ها نشــان می 
دهد که »فولاد خراســان« در مســاله 
محیط زیســت، همواره مسئولانه رفتار 

است. کرده 
دکتــر کســری غفوری خاطرنشــان 
و  تعامل  اجرای کمربند سبز،  ســاخت: 
مســئولیت پذیری بــالا در پایش های 
ارکان  تاکید  دوره ای و غیــردوره ای، 
مصارف  کاهــش  بر  مجتمع  مدیریتــی 
آلاینده ها  نیز کاهــش  و  انــرژی، آب 
باعــث تعاملی ســازنده و در راســتای 
»منافــع عمومــی« میان بــزرگ ترین 
جبهــه صنعتــی اســتان بــا اداره کل 

است. شده  زیست  محیط 
از دکتــر همتی،  بــا قدردانــی  وی 
نیز کارشناســان و مدیران  و  مدیر کل 
زیســت  محیــط  حفاظــت  ســازمان 
خراســان رضوی و شهرستان نیشابور و 
نیز ســازمان »صنعت، معدن و تجارت« 
خراســان رضوی افزود: تعهداتی را که 
زمینه  قانونی در  الزامات  راستای  ما در 
حفاظت محیط زیســت بر عهده گرفته 
ایــم بخشــی از رســالت اجتماعی و از 
دانسته و تاش  تکالیف شهروندی خود 
مان آن اســت که به بهترین نحو ممکن 

این رســالت را ایفا و اجرا نماییم.
سازی  گندله  کارخانه  اســت  گفتنی 
ایــن مجتمع بــا ظرفیت ســالانه ۲/۵ 
 139۷ ماه  اردیبهشــت  در  تن  میلیون 
با حضــور رئیس جمهور افتتاح گردید.



تقدیر ملی از 
فولاد خراسان برای 
مسئولیت اجتماعی و 

بنگاه داری پایدار

خراســان«  فــولاد  »مجتمــع 
ملــی  جایــزه  دوره  درســومین 
توســعه  و  اجتماعی  »مســئولیت 
پایــدار بنگاه هــای اقتصادی« با 
حضــور وزیر »تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی« مورد تقدیر قرار گرفت.  
در  عمومی،  روابــط  گزارش  به 
مراســم اختتامیه »سومین جایزه 
مســئولیت اجتماعــی و توســعه 
اقتصــادی«  بنگاه هــای  پایــدار 
کــه روز دوشــنبه ۲۳ دی  ماه با 
حضور محمد شــریعتمداری، وزیر 
»تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی« 
و جمعــی از فعــالان اقتصادی و 
اجتماعــی در مجموعــه فرهنگی 
تــاش  در تهــران برگزار شــد، 
مدیرعامــل فولاد خراســان، لوح 
تقدیر این جشــنواره ملــی را به 
در  خاطــر تاش هــای مجتمــع 
های  مســئولیت  ایفای  راســتای 
اجتماعی و  تعهد به توســعه پایدار 
توام با حفظ منابع و ســرمایه های 
محیطــی  زیســت  و  ســرزمینی 

دریافت کرد.  
رویکردهــا و برنامه های متعدد 
شــرکت در ایفای مسئولیت های 
اجتماعی، درج مفهوم مســئولیت 
هــای اجتماعــی در »مضامیــن 
راهبردی« و چشــم انداز شرکت، 
امور  در  مجتمع  مسئولانه  رویکرد 
زیست  محیطی و اجتماعی مرتبط 
از ابتــدای تاســیس تاکنون و نیز 
تعامل فولاد خراســان در مســیر 
برنامه هــای توســعه اقتصادی و 
اجتماعــی از مهم ترین شــاخص 
هــای قابل ارایه در ایــن ارزیابی 

بوده اند.
فــولاد خراســان تــاش برای 
ایجــاد منفعت برای کلیه ذینفعان 
از جملــه »جامعــه« را مبتنی بر 
و  پاسخگویی  پایداری،  اصل  ســه 
شــفافیت در موضوعات اقتصادی، 
دنبال  محیطی  زیست  و  اجتماعی 

می کند.
گفتنی است این جایزه با هدف 
توســعه و ترویج مفهوم مسئولیت 
میــان  در  شــرکتی  اجتماعــی 
ســازمان ها و بنگاه های اقتصادی 
دولتــی و خصوصی و تاثیر متقابل 
آن در پیشــگیری و بهبود آســب 
های اجتماعی و زیست محیطی و 
بالا رفتن ســطح رفاه اجتماعی در 

کشور راه اندازی شده است.  

امیدهای آینده ساز

1( محمدمتین کریمــی، فرزند همکار 
گرامی آقای حســین کریمی، در ســی و 
هفتمین جشــنواره فرهنگی-هنری دانش 
آموزی، در رشــته فیلم کوتاه داستانی به 

کسب مقام اول استان نائل شد. 
۲( یســنا خزائی فرزنــد همکار گرامی 
آقای حمیــد خزائی، در ســی و هفتمین 
آموزی،  دانش  فرهنگی-هنری  جشــنواره 
در رشته تکنوازی- پیانوکاسیک ایرانی به 

کسب مقام سوم استان نائل شد. 
۳( ســارا توزندجانی، فرزند همــکار گرامی آقای 
توزندجانی، در جشــنواره نوجوانــان خوارزمی و در 
رشته علوم آزمایشــگاهی به کسب مقام سوم استان 

نائل شد. 
4( ســتایش شورگشتی فرزند همکار گرامی آقای 
علیرضا شورگشتی، در مســابقات »توتال هاپکیدو« 
قهرمانی خراســان رضوی و رده نوجوانان  موفق شد 
مقام دوم استان را در بخش دفاع شخصی کسب کند.

5( ســتیا شورگشــتی فرزند همکار گرامی آقای 
علیرضا شورگشتی، در مســابقات »توتال هاپکیدو« 
قهرمانی خراســان رضوی و رده نونهالان  موفق شد 
مقام اول اســتان را در بخش افُت ارتفاع کسب کند.

ایشان همچنین مقام اول بخش دفاع شخصی همین 
مسابقات را به خود اختصاص داد.

6( تکتــم اقبالی فرزنــد همکار گرامی 
آقای علی اقبالی، در مسابقات ژیمناستیک 
هنری قهرمانی خراسان رضوی، مقام اول و 
قهرمانی نوجوانان استان را از آن خود کرد.

7( نادیا حســنی فرزند همــکار گرامی آقای علی 
حســنی، در مســابقات »توتال هاپکیــدو« قهرمانی 
خراســان رضوی و رده نونهالان  موفق شد مقام اول 

استان را در بخش مبارزه کسب کند.
8( نیلوفر حسنی، دیگر فرزند همکار گرامی آقای 
علی حسنی، در مسابقات »توتال هاپکیدو« قهرمانی 
خراســان رضوی و رده نوجوانان  موفق شد مقام دوم 

استان را در بخش دفاع شخصی کسب کند. 
9( امیرمحمــد هروی فرزند همــکار گرامی آقای 
رضا هروی، در مســابقات »توتال هاپکیدو« قهرمانی 
خراســان رضوی و رده نونهالان  موفق شد مقام سوم 

استان را در بخش مبارزه کسب کند. 
10( روشنک نصر فرزند همکار گرامی آقای حسن 
نصــر، در مســابقات تیراندازی آزاد اســتان، در رده 

نوجوانان  موفق شد مقام دوم را کسب کند.
11( رضا مروی فرزنــد همکار گرامی آقای هادی 
مروی، در مسابقات قهرمانی کاراته استان به مناسبت 
هفته بســیج، در رده نوجوانان  موفق شد مقام دوم را 

کسب کند.
واحد »روابــط عمومی« آرزومند  تــداوم افتخار 
آفرینــی ها و در مراحل بالاتر بــرای این 11 عزیز و 
عزت و ســربلندی همه اعضــای خانواده بزرگ فولاد 

خراسان است.

تجلیل از برگزیدگان ورزشی »خانواده بزرگ فولاد خراسان«

ادامه از صفحه1
واحد  مســئول  گــزارش  بر  بنا 
تربیــت بدنیِ مدیریــت خدمات و 
رفاه، در شــش ماه اول ســال 98 
مســابقات داخلــی مجتمــع  در7 
رشــته و برای همه مقاطع ســنی، 
به فراخور استقبال همکاران برگزار 

شد.
علی رودی اســامی برترین های 
این دوره از رقابت ها را در رشــته 
ها و رده های مختلف ســنی چنین 

برشمرد: 
مسابقات تنیس روی 

میز)کارکنان(:
مقــام اول تــا چهــارم، آقایان: 
محمدرضا گلستانی، موسی ایروانی، 
علی اکبر شاکری، مهدی ابراهیمی

تنیس روی میز 
)فرزندان همکاران(:

مقــام اول تــا چهــارم، آقایان: 
بهنام ایروانی، نوید عاملیان، عرفان 

عاملیان، یزدان شاکری
تنیس روی میز )خانم ها(

مقــام اول تا چهــارم، خانم ها: 
زهرا ســعیدمنش،  ایرانفر،  هانیــه 
فاطمــه ریاضی تهرانــی، معصومه 

کاظمی زاده
 نفرات برتر شطرنج 

)همکاران( 
مقام اول تا چهارم، آقایان: جواد 
ذبیحی، روح ا... دهقانیان، حســین 

دادپور، منصور خسروپناه
شطرنج )فرزندان پسر(

مقام اول تا چهارم، آقایان: پارسا 
حســینی، کیــارش دادپــور، نوید 

طالبی، الیاس خاکباز
 شطرنج )خانم ها(

مقــام اول تا چهــارم، خانم ها: 
غزاله ملک بــالا، فرنوش رافعی نیا، 

اعظم خاکباز، شیرین بهروزیه
نفرات برتر مسابقات شنا 

)آقایان(
شنا 50 متر، زیر40سال 

مقــام اول تــا ســوم، آقایــان: 
هوشــنگ ســعید، هادی داودنژاد، 

محمد نوروزیان
 شنا، 25 متر، زیر40سال

مقــام اول تــا ســوم، آقایــان: 

ابوالقاسم پارسایی، هادی مژدکانلو، 
مهدی بوژمهرانی

 شنا، 50 متر ، بالای40سال
مقام اول تا ســوم، آقایان: سعید 
پارســایی، محمــد صدیقــی، رضا 

حاجی آبادی
شنا، 25 متر، بالای40سال

مقام اول تا سوم، آقایان: عباس 
وطن دوســت، علی رودی، مهدی 

عسکری
 شنا، 50 متر، خانم ها   

مقــام اول تــا ســوم، خانم ها: 
محبوبه مجتبوی، زهره ســوقندی، 

زهرا جال آبادی
شنا، 25متر، خانم ها     

مقــام اول تــا ســوم، خانم ها: 
فرنازفهیمی فر، زهرا ســعیدمنش،  

زهرا ایروانی
 شنا  پسران زیر 13 سال،  

Aگروه
مقــام اول تــا چهــارم، آقایان:  
پرهــام رحمانــی،  نیمــا یــزدان 
پناه، محمد حاجــی آبادی، یزدان 

محمودی
شنا،  پسران زیر 13 سال،  

Bگروه
مقــام اول تــا چهــارم، آقایان:  
رضوی،  محمدامین  دولتخواه،  علی 
سیدمحمدجوادحســن آبادی، علی 

بخشی
شنا،  پسران بالای 13 

Aسال،  گروه
 مقام اول تا چهارم، آقایان:  علی 
درودگــر، آرمین دولتخــواه، پوریا 

رحمانی، ایلیا فتحی
شنا،  پسران بالای 13 

Bسال، گروه
مقــام اول تــا چهــارم، آقایان:  
یوسف مژدکانلو، سیدپارسا درودی، 
امیرحســین  انتظــاری،  رامیــن 

دهقانــی  
شنا، فرزندان دختر،

 زیر 13 سال
مقــام اول تــا چهــارم، خانــم 
ها:  خانــم زهرا محیطــی، فاطمه 
ســوقندی، مریــم ایروانــی، بهاره 

امیرجلیلی

 شنا، فرزندان دختر، 
بالای 13 سال

مقام اول تا چهارم، خانم ها:  کیانا 
دانایی پور، نازنین توزنده جانی، شیوا 

داغانی، اسرا سوقندی
مسابقات طناب کشی 6ماهه 

اول98:
مقام اول: ریخته گری ) الف(، به 

سرپرستی رضا عبدالهی
فولادســازی،  دوم:بــرق  مقــام 

سرپرست محمدجوریان
مقام سوم: مکانیک ریخته گری، 

سرپرست محمد پیرانی
تیم های برتر مسابقات 

والیبال 6ماهه اول98
مصــرف  تعاونــی  اول:  مقــام 

)سرپرست رضا اختری(
نشانی)سرپرست  دوم:آتش  مقام 

احمدحاجی آبادی(
مقام ســوم: برق ذوب )سرپرست 

محمدرضا عقیلی فر(
فیــروزه  گل  چهــارم:  مقــام 

)سرپرست قاسم محمدآبادی(
تیم های برتر مسابقات 

زیرگروه فوتسال 98
مقــام اول: تیــم نــت جرثقیل 

)سرپرست علی منظوری(
مقام دوم: تیــم حفاظت فیزیکی 

)سرپرست قاسم رشیدی(
مقام ســوم: تیم اســپاد صنعت 

)سرپرست ابوالفضل معتمدی(
مسابقات بدمینتون فرزندان 

پسر
مقــام اول تــا چهــارم، آقایان:  
امیرحسین حداد، امیرحسین جوان، 
عاملیان  و عرفــان  انتظــاری  امین 

)مشترکا سوم(
بدمینتون همکاران

 )تک نفره(
مقام اول تا چهارم، آقایان:  علیرضا 
خانی، سعید مازندرانی، حامد فهیمی 

فر و حسن لطفی )سوم مشترک(
بدمینتون همکاران ) دو نفره(

علیرضاخانی و محمدنخعی )اول(، 
فر  حامدفهیمی  و  ســعیدمازندرانی 
انتظاری و حســن  )دوم(، مهــدی 
لطفی )سوم مشترک(، علی رودی و 

محمدبکائیان)سوم مشترک(

حضور معاون رئیس 
جمهور در نمایشگاه بومی 

سازی فولاد خراسان 

چرخه ی تولید مجتمع فولاد 
خراسان پرسرعت تر از گذشته

رشد تولیدات مجتمع 
فولاد خراسان بی اعتنا به 

تحریم ها ادامه دارد طنین ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
صفحه2سال هفدهم* شماره 203* مهر و آبان 1398 صفحه2

گردهمایی باشکوه و صمیمی خانواده بزرگ 
فولاد خراسان در زادروز پیامبر مهر و رحمت

بیش از 90درصد پذیرفته شدگان آزمون 
استخدامی »فولاد خراسان« بومی هستند
داوطلبان اهل نیشابور و فیروزه بالاترین تعداد قبول شدگان را دارند

استمرار کیفیت در تولید و تداوم صادرات 
فولاد خراسان

ترجمان »رونق تولید« با ثبت رکورد 

بازاریابی و فروش در  فولاد خراسان

صفحه2

مطابق با استاندارد ISO 50001: انجام شد؛

تمدید اعتبار گواهینامه نظام مدیریت 
انرژی  فولاد خراسان

صفحه3

مختصات فناورانه »احیا مستقیم« در 

فولاد خراسان

صفحه3

صفحه4

94 درصد از پذیرفته شدگان آزمون استخدامی امسال مجتمع فولاد خراسان 
را نیروهــای بومی تشــکیل می دهند و تنها 6درصد از پذیرفته شــدگان آزمون 
استخدامی اخیر این مجتمع »غیر بومی« و از جوانان تحصیل کرده سایر مناطق 

کشورمان هستند.
معاون منابع انســانی و امور اجتماعی »مجتمع فولاد خراســان« با بیان این 

مطلب به خبرنگاران گفت: با سیاست اتخاذ شده

فولاد خراسان برای ســومین بار به عنوان واحد نمونه استاندارد استان 
معرفی شــد و تندیس و لوح تقدیر این جایزه کیفیت را کسب کرد.

به گزارش واحد روابط عمومی در مراسمی که به مناسبت گرامی داشت 
هفته اســتاندارد، با هدف معرفی و تقدیر از واحدهای نمونه استاندارد، از 

ســوی اداره کل استاندارد استان خراسان رضوی، برگزار شد
صفحه2صفحه3

بازدید همکاران از کارخانه 

درحال احداث آهک 

صفحه4

مراســم تقدیر از دانش پژوهــان ممتاز خانواده بزرگ »مجتمع فولاد خراســان« همزمان با زادروز پیامبر 
گرامــی)ص( و امــام صادق )ع( با حضور قریب بــه 8 هزار تن از همکاران و اعضای خانواده ایشــان با همت 

واحدهای منابع انسانی و روابط عمومی برگزار شد. 
مدیر عامل فولاد خراسان در آغاز جشن بزرگ خانواده فولاد، از همکاران و خانواده های آنان به پاس تلاش 

و زحماتی  که در راستای شکوفایی و رونق تولید کشور به انجام می رسانند، قدر دانی نمود.
دکتر غفوری، همچنین از مدیران اجرایی شهرستان، استان و کشور نیز به خاطر حضور در این جشن و در 

کنار اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان سپاسگزاری کرد.
در جشــن بزرگداشت زادروز پیامبر گرامی اسلام )ص( و امام صادق )ع( که در دو شب )23و24 آبان ماه( 
برگزار شــد، از 1012 تن از فرزندان عضو خانواده بزرگ فولاد خراســان، که در ســال تحصیلی گذشته حائز 
رتبه های ممتاز مقاطع تحصیلی مختلف شده بودند و نیز راه یافتگان به دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی، با 

اهدای هدایا و لوح، تقدیر به عمل آمد.
گردهمایی صمیمانه و باشــکوه خانواده فولاد خراســان با اجرای برنامه های هنری توســط هنرمندان به 
نام  صدا و ســیما، اجرای زنده موســیقی اصیل ایرانی و موســیقی پاپ )با هنرمندی علی زندوکیلی و سینا 

شعبانخانی(، برنامه های طنز و همراه بود.

امیدهای آینده ساز

از کارکنان ستادی  جمعی 
همــکاران  نماینــدگان  و 
اتفاق اعضا  به  فولادخراســان 
هیئت رئیسه مجمع و هیئت 
مدیره تعاونی مصرف شرکت، 
از مجتمع در حال احداث آهک 
»فولادیار نوین« بازدید کردند.

به گــزارش روابط عمومی 
»گروه شــرکت هــای تعاونی 
فولادیــار«، در این بازدید، که 
روز سه شنبه، دوم مهرماه 98 
و همزمان با ورود تجیهزات و 
قطعات کوره آهک برگزار شد، 
همکاران از مسیر خط تولید در 
حال احــداث کارخانه، بخش 
های »ریل نقاله«ی حمل مواد 
اولیه و محصولات تولید شده، 

سیستم خنک کننده، کارخانه 
و ســیلوها و نیز ســاختمان 
اداری، باسکول و توزین و سوله 
های انبــار و تعمیرات، بازدید 

کردند.
کــه  بازدیــد،  ایــن  در 
مدیرعامل، مدیــران و اعضای 
هیات مدیره شــرکت فولادیار 
نیز حضور داشــتند، در طول 
این برنامــه، روند اجرای پروژه 
و اقدامــات انجام شــده برای 
ســاخت و راه انــدازی ایــن 

کارخانه تشریح شد.
روابــط عمومی فولادیار در 
ادامه این گزارش افزود: روز 25 
مهرماه نیز برخی از تجهیزات و 
قطعات کوره، وارد کارخانه در 

دســت احداث آهک فولادیار 
نوین شد. 

 ،)Kiln riser( کیلن رایزر
 kiln base( کیلن بیس پلیت
 Heavy( هوی شل ،)plate
shell( تجهیزاتی بود که 25 
مهرمــاه 1398 وارد ســایت 

احداث این کارخانه شد.
مهنــدس موســوی، مدیر 
عامــل مجموعــه »تعاونــی 
فولادیار« از همراهی و حضور 
همکاران فولاد خراســان، در 
تشــکر  و  بازدیدقدردانی  این 
کرد و اظهار امیدواری نمود که 
راه اندازی کارخانه آهک، گام 
موثری در مســیر تامین مواد 

اولیه فولاد خراسان باشد. 

بازدید همکاران از کارخانه درحال احداث آهک 
1( جعفر طالبیان همکار گرامی شاغل 
در واحد ذوب، در نخســتین جشــنواره 
موســیقی »آوای ســوت« که در استان 
مرکزی برگزار شــد، موفق شد به افتخار  
کسب مقام نخست این جشنواره کشوری 

نائل شود.
2( نگار چمبری، فرزنــد همکار گرامی آقای محمود 
چمبری، در مســابقات کاراته قهرمانی کشــور، ســبک 
شــوتوکان، در رشته کاتا به کســب مقام نائب قهرمانی 
جوانان کشــور نائل شــد. ایشــان همچنین رتبه سوم 
مشترک تیمی را نیز در همین مسابقات از آن خود کرد.
3( نرگس چمبری، دیگــر فرزند همکار گرامی آقای 
محمود چمبری هم، در مسابقات کاراته قهرمانی کشور، 
سبک شوتوکان، در رشته کومیته به کسب مقام قهرمانی 
تیمی نونهالان کشور نائل شد. ایشان همچنین رتبه سوم 

در رشته کومیته را در همین مسابقات از آن خود کرد.
4( زهرا ســکاکی فرزند همــکار گرامی آقای محمد 
ســکاکی )شــاغل در واحد خدمات و رفاه(، در دومین 
المپیاد اســتعدادهای برتر ورزش کشور در رده نونهالان  

موفق شد مقام دوم کشور را کسب کند. 
5( فاطمــه شــورابی فرزند همکار 
گرامی آقای حســین اصغر شــورابی، 
استان خراسان  قهرمانی  مسابقات  در 
رضوی و در دو رشــته دفاع شخصی و 
مبارزه موفق شــد عنوان اول را کسب 
کند. ایشــان همچنین در مســابقات 
قهرمانی کشور در رشته »توتال هاپکیدو« حائز مقام دوم 

تیمی کشور شد.
6( عرفان بازوبنــدی فرزند همکار گرامی آقای جواد 
بازوبندی، در مســابقات لیگ فوتبال شهرستان در رده 

نونهالان  موفق شد مقام سوم را کسب کند.
7( امیررضــا جهانی راد فرزند همــکار گرامی آقای 
مجید جهانی راد، در مسابقات قهرمانی اواسپرت استان 

در رده نوجوانان  موفق شد مقام اول را کسب کند.
8( محمدمتیــن کریمــی فرزنــد 
همکار گرامی آقای حسین کریمی، در 
مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان، 
در رشته کارگردانی فیلم داستانی موفق 
شد عنوان اول شهرستان را کسب کند. 
ایشــان همچنین در رشــته موسیقی 
همین جشــنواره با نوازندگی ســاز »پیانو کلاسیک« و 

همنوازی عنوان نخست شهرستان را حائز شد.
9( طاها الاجه گردی فرزند همکار گرامی آقای علی 
الاجه گردی، در مســابقات قهرمانی ووشــو شهرستان، 
ســبک شــائولین در رده نونهالان  موفق شد مقام سوم 

ساندا را کسب کند.
10( مهتاب شــریفان فرزند همکار 
گرامی آقای اســماعیل شــریفان، در 
تکواندو شهرستان،  قهرمانی  مسابقات 
در رده شــکوفه ها  موفق شــد مقام 

قهرمانی نیشابور را کسب کند.
آبادی فرزند  11( ســیما مســیح 
همکار گرامی آقای حســن مســیح آبادی، در مسابقات 
محاسبات سریع ذهنی )UCMAS( در رده 1، توانست 

دیپلم افتخار و لوح درجه 1 را به خود اختصاص دهد.
12( پریسا شورگشتی فرزند همکار گرامی آقای علی 
شورگشتی، در مسابقات سطح بندی هیات ژیمناستیک 

خراسان رضوی، موفق به احراز درجه »خوب« شد.
واحــد »روابــط عمومــی« آرزومند  تــداوم افتخار 
آفرینــی ها و در مراحل بالاتر برای این 12 عزیز و عزت 
و ســربلندی همه اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان 

است.

گردهمایی باشکوه 
و صمیمی خانواده 

بزرگ فولاد 
خراسان در زادروز 
پیامبر مهر و رحمت

استقبال پرشور خانواده بزرگ فولاد خراسان از جشن 
میلاد پیامبر)ص(

خوش آمدگویی دکتر غفوری، »مدیرعامل 
فولادخراسان« به مهمانان جشن میلاد

خیرمقدم »مدیر روابط عمومی« به اعضای خانواده 
همکاران و دانش پژوهان ممتاز مجتمع

اجرای برنامه های هنری و اصیل توسط هنرمندان مطرح در سالروز جشن میلاد پیامبر)ص( با استقبال پرشور 
خانواده ی بزرگ فولاد همراه شد

تلاش همکاران »منابع انسانی« برای پذیرایی منظم 
از همکاران

فرزندان »خانه امام علی)ع(« و»خانه کودکان حضرت 
مریم« مهمانان گرانقدر جشن خانواده فولاد بودند

حضور مسئولان شهری و هیات مدیره فولاد خراسان در جشن خانواده فولاد بزرگ خراسان 
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